Совет сельского поселения «Билитуйское»

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2019 года                                                                                       № 74

п.ст. Билитуй

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Билитуйское» от 08 августа 2018 года № 46
«О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Билитуйское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 06 сентября 2019 года № 356 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Совет сельского поселения «Билитуйское»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Билитуйское» от от 08 августа2018 года № 46 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское» следующие изменения:

Приложение к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское» изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                                П.П.Гуцу

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

сельского поселения «Билитуйское»

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист
	2910-00

	2.
	Ведущий специалист
	2824-00

_______________
PAGE
2